



GIUNTOLI EDO S.R.L.  
VIA NERINO GARBUJO  
54038 MONTIGNOSO (MS)  
TEL: 0585/340211 FAX: 0585/822378  
Web: [www.gelatigiuntoli.com](http://www.gelatigiuntoli.com)  
E-mail: [info@gelatigiuntoli.com](mailto:info@gelatigiuntoli.com)  
BRC-IFS-ISO 22000-ISO 9001-SA8000

**SCHEDA TECNICA COMMERCIALE**  
**(Technical Sheet)**  
**Ghiaccioli 6pz 70g**  
**Cod. 207**

**Rev.a del**  
**12/01/2022**

<b>Descrizione prodotto</b>	<b>Ghiaccioli assortiti nei gusti cola cedro arancia limone menta amarena</b>
<b>Product description</b>	<b>Cola, citron, orange, lemon, mint, balck cherry flavoured icelolly</b>

<b>Peso netto prodotto</b>	70g
<b>N°pezzi per confezione</b>	6
<b>Peso netto confezione</b>	420g e

<b>Shelf life</b>	36 mesi/36 months
<b>Condizioni di stoccaggio e trasporto</b>	-18°C

**Foto / Pictures**



<b>Ingredienti / Ingredients:</b>	
<b>ghiacciolo gusto cola</b>	Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, colorante: caramello semplice (E150a), aromi, succo di limone da concentrato 2%, acidificante: acido citrico
<b>Cola flavoured icelolly</b>	<i>Water, sugar, glucose-fructose syrup, colouring: plain caramel (E150a), flavourings, lemon juice from concentrate 2%, acidifier: citric acid.</i>
<b>ghiacciolo gusto cedro</b>	Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di limone da concentrato 3%, acidificante: acido citrico; aromi, colorante: curcumina
<b>Citron flavoured icelolly</b>	<i>Water, sugar, glucose-fructose syrup, lemon juice from concentrate 3%, acidifier: citric acid; flavourings, colouring: curcumin.</i>
<b>ghiacciolo gusto arancia</b>	Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di arancia da concentrato 11%, acidificante: acido citrico, aromi, aromi naturali.
<b>Orange flavored icelolly</b>	<i>Water, sugar, glucose-fructose syrup, orange juice from concentrate 11%, acidifier: citric acid, flavourings, natural flavouring.</i>



GIUNTOLI EDO S.R.L.  
VIA NERINO GARBUJO  
54038 MONTIGNOSO (MS)  
TEL: 0585/340211 FAX: 0585/822378  
Web: [www.gelatigiuntoli.com](http://www.gelatigiuntoli.com)  
E-mail: [info@gelatigiuntoli.com](mailto:info@gelatigiuntoli.com)  
BRC-IFS-ISO 22000-ISO 9001-SA8000

**SCHEDA TECNICA COMMERCIALE**  
**(Technical Sheet)**  
**Ghiaccioli 6pz 70g**  
**Cod. 207**

*Rev.a del*  
**12/01/2022**

<b>ghiacciolo gusto limone</b>	Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di limone da concentrato 6%, acidificante:acido citrico; aromi naturali.
<b>Lemon flavored icelolly</b>	<i>Water, sugar, glucose-fructose syrup, lemon juice from concentrate 6%, acidifier: citric acid; natural flavouring.</i>
<b>ghiacciolo gusto menta</b>	Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, coloranti: complessi delle clorofilline con il rame e curcumina; acidificante: acido citrico.
<b>Mint flavoured icelolly</b>	<i>Water, sugar, glucose-fructose syrup, flavourings, complexes of chlorophyllins with copper and curcumin; acidifier: citric acid.</i>
<b>ghiacciolo gusto amarena</b>	Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di amarena da concentrato 8%, acidificante:acido citrico, aromi, aromi naturali.
<b>Black cherry icelolly</b>	<i>Water, sugar, glucose-fructose syrup, black cherry juice from concentrate 8%, acidifier: citric acid; flavourings, natural flavourings</i>

**Profilo organolettico / Organoleptic profile:**

<b>Referenza/Product</b>	<b>Colore / Color***</b>	<b>Gusto / Taste</b>	<b>Aroma / Flavour</b>	<b>Struttura / Structure</b>
<b>ghiacciolo gusto cola</b>	Marrone	Tipico della cola	Tipico della cola	Tipica del ghiacciolo
<b>Cola flavoured icelolly</b>	Brown	Typical of cola	Typical of cola	Typical of ice lolly
<b>ghiacciolo gusto cedro</b>	Giallo	Tipico del cedro	Tipico del cedro	Tipica del ghiacciolo
<b>Citron flavoured icelolly</b>	Yellow	Typical of citron	Typical of citron	Typical of ice lolly
<b>ghiacciolo gusto arancia</b>	Arancione	Tipico dell'arancia	Tipico dell'arancia	Tipica del ghiacciolo
<b>Orange flavored icelolly</b>	Orange	Typical of orange	Typical of orange	Typical of ice lolly
<b>ghiacciolo gusto limone</b>	Bianco	Tipico del limone	Tipico del limone	Tipica del ghiacciolo
<b>Lemon flavored icelolly</b>	White	Typical of lemon	Typical of lemon	Typical of ice lolly
<b>ghiacciolo gusto menta</b>	Verde	Tipico della menta	Tipico della menta	Tipica del ghiacciolo
<b>Mint flavoured icelolly</b>	Green	Typical of mint	Typical of mint	Typical of ice lolly
<b>ghiacciolo gusto amarena</b>	Porpora	Tipico dell'amarena	Tipico dell'amarena	Tipica del ghiacciolo
<b>Black cherry icelolly</b>	purple	Typical of black cherry	Typical of black cherry	Typical of ice lolly

\*\*\*lo sciroppo che si forma all'interno dell'incarto di ogni singolo prodotto è dovuto alla volontà dell'azienda di utilizzare solo ingredienti naturali, senza conservanti e stabilizzanti



GIUNTOLI EDO S.R.L.  
VIA NERINO GARBUJO  
54038 MONTIGNOSO (MS)  
TEL: 0585/340211 FAX: 0585/822378  
Web: [www.gelatigiuntoli.com](http://www.gelatigiuntoli.com)  
E-mail: [info@gelatigiuntoli.com](mailto:info@gelatigiuntoli.com)  
BRC-IFS-ISO 22000-ISO 9001-SA8000

**SCHEDA TECNICA COMMERCIALE**  
**(Technical Sheet)**  
**Ghiaccioli 6pz 70g**  
**Cod. 207**

**Rev.a del**  
**12/01/2022**

**Caratteristiche microbiologiche - Microbiological characteristics**

<b>Cbt 30°C</b>	<5*10 <sup>3</sup> ufc/g
<b>Enterobacteriaceae</b>	<100 ufc/g
<b>Muffe/Lieviti</b>	<1000 ufc/g
<b>Salmonella</b>	Non rilevato/25g (Abs/25g)
<b>Listeria</b>	Non rilevato/25g (Abs/25g)
<b>Stafilococchi coagulasi positivi (S.aureus e alter specie)</b>	<100 ufc/g

**Caratteristiche chimico/fisiche - physico-chemical characteristics**

<b>Ph</b>	2-4
<b>brix</b>	17-19

<b>DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE NUTRITIONAL DECLARATION</b>	<b>Valori medi per 100 g di prodotto Average values per 100 g of product</b>	<b>Valori medi per 70 g di prodotto Average values per 70 g of product</b>
Energia / Energy	323kJ-76kcal	226 kJ-53kcal
Grassi / Fats	0 g	0 g
-di cui acidi grassi saturi / of which saturated	0 g	0 g
Carboidrati / Carbohydrates	19	13 g
-di cui zuccheri / of which sugar	18	13 g
Fibre / Fiber	0 g	0 g
Proteine / Protein	0 g	0 g
Sale / Salt	<0.01g	<0.01 g



GIUNTOLI EDO S.R.L.  
 VIA NERINO GARBUJO  
 54038 MONTIGNOSO (MS)  
 TEL: 0585/340211 FAX: 0585/822378  
 Web: www.gelatigiuntoli.com  
 E-mail: [info@gelatigiuntoli.com](mailto:info@gelatigiuntoli.com)  
 BRC-IFS-ISO 22000-ISO 9001-SA8000

**SCHEDA TECNICA COMMERCIALE  
 (Technical Sheet)  
 Ghiaccioli 6pz 70g  
 Cod. 207**

**Rev.a del  
 12/01/2022**

Allergens (potential) Allergene potenziale	Present in the supplied product Presente nel prodotto finito	Present in the processing line / workshop Presente nella linea produttiva	Present in the factory Presente in azienda	C'è pericolo di contaminazione crociata?
Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof. Cereali contenenti fonti di glutine (grano, orzo, kamut o ceppi ibridi)	No	No	Si/Yes	No (rischio gestito)
Soybeans and products thereof Soia e derivati	No	No	Si/Yes	No (rischio gestito)
Mustard and product thereof Senape e derivati	No	No	No	No
Egg and product thereof Uova e derivati	No	No	Si/Yes	No (rischio gestito)
Celery and product thereof Sedano e derivati	No	No	No	No
Milk and products thereof (including lactose) Latte e derivati (compreso lattosio)	No	No	Si/Yes	No (rischio gestito)
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg expressed as SO <sub>2</sub> . Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superior di 10 mg/kg (espresso come SO <sub>2</sub> )	No	No	Si / Yes	No (rischio gestito)
Fish and product thereof Pesce e derivati	No	No	No	No
Pine nuts and nuts; i.e.: Almond ( <i>Amygdalus communis</i> L.), Hazelnut ( <i>Corylus avellana</i> ), Walnut ( <i>Juglans regia</i> ), ecc. Pinoli e Noci (mandorle, anacardi, pistacchi, noci del Queensland, e di Macademia....) e derivati .	No	No	Si/Yes	No (rischio gestito)
Peanuts and products thereof Arachidi e derivati	No	No	No	No
Crustaceans / Shellfish and products thereof crostacei / gasteropodi e derivati	No	No	No	No
Sesame seeds and product thereof Sesame e derivati	No	No	No	No
Lupines and product thereof Lupino e derivati	No	No	No	No
Molluscs and products thereof Molluschi e derivati	No	No	No	No



GIUNTOLI EDO S.R.L.  
VIA NERINO GARBUJO  
54038 MONTIGNOSO (MS)  
TEL: 0585/340211 FAX: 0585/822378  
Web: www.gelatigiuntoli.com  
E-mail: [info@gelatigiuntoli.com](mailto:info@gelatigiuntoli.com)  
BRC-IFS-ISO 22000-ISO 9001-SA8000

**SCHEDA TECNICA COMMERCIALE**  
**(Technical Sheet)**  
**Ghiaccioli 6pz 70g**  
**Cod. 207**

**Rev.a del**  
**12/01/2022**

<b>PALLETTIZZAZIONE</b>		
<b>Tipo confezione:</b>	<b>incarto</b>	
	<b>Stecco</b>	
<b>Tipo confezione:</b>	<b>Astuccio</b>	
	N°pezzi (mm)	6
	Profondità (mm)	120
	Larghezza (mm)	170
	Altezza (mm)	55
	Peso netto	420g
	Peso lordo	475g
	Codice ean	8015522001741
<b>Tipo confezione:</b>	<b>Imballo</b>	
	N°pezzi	12
	Profondità (mm)	255 mm
	Larghezza (mm)	350 mm
	Altezza (mm)	185 mm
	Peso netto	5.04kg
	Peso lordo	5.89kg
	Codice ean	8015522001734
<b>pallettizzazione</b>	<b>Pallet</b>	
	Lunghezza/Length (mm)	1200
	Lunghezza/Length (mm)	800
	Altezza/Height (cm)	200
	ImballixStrato/CasexLayer (n°)	10
	Strati/Layers (n°)	10
	Imballi totali /Total Cases (n°)	100

**OGM**

Il prodotto non contiene OGM ai sensi dei reg. ce 1829 e 1830 del 2003, in base alle dichiarazioni dei fornitori riportate nelle schede tecniche degli ingredienti.

This product does not contains GMO under Regulation CE 1829 and 1830/2003, according to the suppliers products specification.

**Origine degli ingredienti / Origin of ingredients**

Disponibile su richiesta / Available on request

**Prodotto adatto a / Product suitable for:**

**Vegetariani / vegetarians** Si / Yes

**Vegani / vegans** Si / Yes

**Celiaci / coeliacs** Si / Yes

**Dichiarazione HACCP / HACCP declaration:**

Il prodotto è conforme al regolamento 852/04 e 178/2002 sull'igiene dei prodotti alimentari  
Products comply with reg. 852/04 and reg 178/2002 about food hygiene requirements.

**Informazioni di confezionamento / Packaging information:**

Il packaging è conforme ai requisiti del regolamento 1935 del 2004, Reg. C.E. 2023/2006, Reg CE10/2011 ed al decreto ministeriale 20 marzo 1973 sui materiali a contatto con gli alimenti.  
Food contact packaging comply with Reg. CE. 1935/2004, Reg CE 2023/2006 Reg CE 10/2011 about food contact materials.